06 נובמבר 2016 תת"ע 12821-03-16 מדינת ישראל נ' לסקו שחר
לפני כבוד השופט טל פרי

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם לסקו שחר

ב"כ המאשימה: עו"ד מנטסון

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

מבוא

לתקנות 23(א) תקנה על עבירה שוטר, להוראת ציות אי של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
התעבורה") "תקנות : (להלן . 1961- התשכ"א התעבורה,

95-624-31 מ.ר. פרטי ברכב הנאשם נהג ,14:22 לשעה ,בסמוך 16.2.16 ביום כי עולה, האישום כתב מעובדות
לו שלא לעקוף ציית הנאשם להוראות שוטר אשר הורה נסיבות לא בכביש מס' 4 מקמ' 85 עד לקמ' 92.5. באותן

ניידת המשטרה.

בתשובה לכתב האישום, כפר הנאשם במיוחס לו, והתיק נקבע לשמיעת ראיות.

סיכומו של דבר, אני סבור כי הנאשם הבחין בשוטרים המורים לו שלא לעקוף , ידע והבין את משמעות הוראתם
סיכון מניעת הייתה משמעותה אשר להוראתם ציית לא ובכך לעקפם הדרך לו אצה סבלנותו, חוסר בשל אך

למשתמשי הדרך.

את ביצע הנאשם כי פלילי, במשפט הנדרשת הודאות ברמת הוכח כי קובע אני לעיל, והמפורט האמור לאור
העבירה המיוחסות לו בכתב האישום ולפיכך אני מרשיע אותו.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ז, 06/11/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירה של אי ציות להוראות שוטר, כמפורט בכתב האישום.

ומידת בנסיבותיו המעשה חומרת בין ההלימה עקרון הוא המנחה העיקרון ההולם, העונש מתחם בקביעת
עליו. המוטל העונש ובין הנאשם של אשמתו

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

- הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים

תוספת עבירות או הורשע בה עבירה אותה יעבור שלא הוא והתנאי שנים 2 למשך תנאי על וזאת
שנייה. או ראשונה

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט מחוזי בלוד.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ז, 06/11/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט